
produktovéinformace  

St
ra

na
 1

 z 
1 

 - 
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

8/
06

/2
01

7 
 - 

 c
s

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=52332

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré
technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout
žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro
metodu aplikace uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

tesa® 52332
300 µm pro montáž tiskových forem, trvalé lepení

tesa® 52332 je 300µm (12mil) tlustá oboustranná páska s PVC nosičem a akrylátovým lepidlem.
Páska byla vyvinutá pro náročné montážní aplikace u kterých je požadována vysoká lepivost a tiskové formy jsou montovány
natrvalo.
Příkladem může být potisk kartonáže, kde jsou tiskové formy většinou montovány na folie coby nosiče a při skladování
vertikálně zavěšeny.
Strukturovaný PP krycí material předchází formování vzduchových bublin během montáže tiskových forem.

Použití

Páska pro montáž tiskových forem, obzvlášť pro trvalé spoje

Technické údaje

▪ Materiál nosiče měkčené PVC
▪ Kategorie tloušťky 300 µm

▪ Druh lepidla okamžitě přilnavý
akrylát

▪ Druh krycího materiálu PP

http://l.tesa.com/?ip=52332&utm_source=tesa_pi-sheet&utm_medium=referral&utm_content=00000&utm_campaign=Industry_Products

